
kāzu apdare skārda svečturis bļoda

 

 
Krājuma kods. SGLF18051705 SGLF18051705

Materiālu Alvas

Kuģis vairumtirdzniecība skārda sveču konteineri

Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja ir keramikas forma un izmērs,
2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešama jauna forma un izmērs keramikas

Produkta ietilpība 500.000 ~ 1.000.000 gabali mēnesī

 

Produktu īpašības

1. metāla vara svece burka
 
2. Piemērots izmantošanai viesnīcā, mājā utt.
3. Šis videi draudzīgais.
4. Meet ASTM tests

 

 
 

Piegādes laiks 1. 35 dienu laikā pēc parauga ņemšanas un pēc apstiprinātas.
2. Arn 7 dienas, ja mums ir preces noliktavā

Apmaksas
nosacījumi

1. 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc tam, kad redzams kopiju B / L
2. L / C, Darījuma, T / T un Western Union var būt pieņemams, bet dažādās
valstīs atšķirīgi maksājumu noteikumiem.

Iepakošanas un
nosūtīšanas veids

X osta ar olu dalītāju
2. Pa jūru, pa gaisu, ar skaidru informāciju un piegādes aģents pieņemams kā
jūsu prasība.

 
Ko mēs varam darīt jūsu ties ām

1. Dažādi dizainparauļi un izmēri atlasei
2 Jebkura krāsa krāsotas, aukstas, galvanizācija, lāzera modelis Apstrādes griezējs
3. Īpašs iepakojums kā sarucināt filmu, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste, uc
4. Mēs ekskluzīvi darbinieki kvalitātes kontroli, lai apsolīt kvalitāti.
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku
 
Produkta lietošana



1. Keramikas canlde turētāji var izmantot kāzu dekorēšana, mājas apdare, puse, banketu ect,
2. Šī svece konteiners ir ļoti liels kā krāšņs centerpiece par notikumu
3. Keramikas svece burkas var izdaiļot jūsu telpās un ārā ar šo delikāts rožu skaitlis stikla svece turētājs.
4. Keramikas sveču trauks ir brīnišķīga dāvana kā housewarmings un citiem notikumiem.

 

 

 



 



 



 



 

http://www.okcandle.com/products/New-ceramic-tealight-candle-jars-candle-holders.html
http://www.okcandle.com/products/New-hollow-out-home-decoration-ceramic-candle-holder.html
http://www.okcandle.com/products/Wholesale-colored-cut-ceramic-candle-holder.html


Keramikas svečturu vairumtirdzniecība Ieiešanu no keramikas tējas gaismas
turētājs Krāsains votive svečturis turētājs

 
Shenzhen Sunny Glassware Co Ltd izveidota 1992. gadā. Mēs esam bijuši šajā rūpniecības jomā vairāk nekā 20 gadus, kā
profesionāls ražotājs, mēs specializējamies projektēšanas stikla izstrādājumi, ražošanas stikla, kā arī eksportē. Mūsu
produktu līnijas svārstās no roku darbs ar mašīnu veikts. Mēs jau ražojam bagātīgus produktus , piemēram , stikla maisītājs,
borsilikāta stikls, skrotis stikls, vāze, bļoda, sveču turētājs, stublāji, pelnu trauki, tabkeware, žāvējamā stikla, uc. visi ikdienas
lietošanai stikla, kopā ir vairāk nekā 4000 dažādu stilu. Mums ir lieliska dizaina komanda inovatīvai produktu radīšanai un
stingra QC asarām kvalitātes asurs. OEM/ODM serverice tiek atbalstīti, kā arī.
 

 

http://www.okcandle.com


 
 
Lai uzzinātu vairāk par metāla sveces turētājs vai stikla trauki,
lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas lapā: http://www.okcandle.com/
Vai arī varat jums palīdzēt uzzināt vairāk par mums: Faq

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

